УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.07.2.Jlб № 395-УГ
г. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области

«Совет да любовь»

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших

органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской

области от 23 декабря 201 О года No 111-03 «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»:
Алексееву Ольгу Алексеев11у и Алексеева Анатолия Михайловича, город

Каменск-Уральский;

Алексеенко Римму Петровну и Алексеенко Николая Николаевича, город

Екатеринбург;

Андрееву Веру Павловну и Андреева Геннадия Кузьмича, Режевской

район;

Аникину Надежду Прокопьевну и Аникина Владимира Аркадьевича,

город Каменск-Уральский;

Антонову Александру Иваиовну и Антонова Ивана Борисовича, город

Новоуральск;

Антонову Валеити11у Васильевну и Антоиова Геннадия Петровича,

Режевской район;

Баеву Галину Антоиовну и Баева Василия Петровича, город

Екатеринбург;

Байбурину Раису Прокопьевну и Байбурина Рината Разяповича, город

Лесной;

Барановскую Розу Семеновну и Барановского Генриха Николаевича,

город Ивдель;

Бариеву Тамару Ивановну и Бариева Анатолия Ивановича, город

Екатеринбург;

Белоносову Нину Ивановну и Белоносова Григория Евгеньевича,

Каменский район;

Белоусову Веру Петровну и Белоусова Валеитина Николаевича, город

Артемовский;

2

Беспалову Ирииу Дмитриевну и Беспшюва Бориса Петровича, город

Каменск-Уральский;

Богданову Евгению Сергеевну и Богданова Сергея Никитовича, город

Ревда;

Борисову Людмш,у Григорьевну и Борисова Михаш,а Стафеевича, город

Нижний Тагил;

Борцову Галину Ивановну и Борцова Геннадия Алексеевича, город

Екатеринбург;

Брагину Любовь Ефимовну и Брагина Геинадия Сергеевича, город

Екатеринбург;

Бушмелеву Тамару Васш,ьевну и Бушмелева Влади.мира Алексаидровича,

город Лесной;

Бынову Анну Григорьевну и Бынова Петра Алексеевича, город

Среднеуральск;

Вавш,ову Римму Эдуардовну и Вавш,ова Вячеслава Александровича,

город Реж;

Вебер Фриду Фридриховиу и Вебера Виктора Егоровича, город

Краснотурьинск;

Войтехову ,Алевтину Семеиовну и Войтехова Алексея Логииовича, город

Невьянск;

Вотииову Тамару Георгиевну и Вотинова Алексаидра Михайловича,

город Среднеуральск;

Вотчель Татьяну Алексеевну и Вотчеля Симона Яковлевича, город

Краснотурьинск;

Выводнову Нину Васш,ьевну и Выводнова Бориса Павловича, город

Нижний Тагил;

Голованову Лидию Пантелеевиу и Голованова Николая Федоровича,

Каменский район;

Головкину Раису Петровну и Головкина Ивана Васш,ьевича, город

Алапаевск;

Голубеву Ираиду Ивановну и Голубева Вячеслава Михайловича,

Режевской район;

Голубеву Тамару Михайловну и Голубева Юрия Федоровича, город

Качканар;

Горелову Агнию Иваиовну и Горелова Бориса Николаевича, город

Нижний Тагил;

Грубцову Вш,ентину Никоиовну и Грубцова Геннадия Николаевича,

город Тавда;

Грушину Гш,ину Ивановну и Грушина Федора Емельяновича, город

Екатеринбург;

Данш,ову Тамару Аидреевну и Данш,ова Павла Ефшновича, Режевской

район;

Данцеву Лидию Петровиу и Данцева Иваиа Тимофеевича, город Нижний

Тагил;

3

Дееву Зою Николаевиу и Деева Меркурия Иваиовича, город

Екатеринбург;

Дееву Нииу Кондратьевну и Деева Виталия Афанасьевича, город

Алапаевск;

Демину Людмш1у Анатольевиу и Демина Анатолия Федоровича, город

Невьянск;

Дербеневу Валентину Николаевну и Дербенева Владимира Васш,ьевича,

город Екатеринбург;

Динабург Тамару Васш,ьевну и Динабурга Бориса Александровича, город

Ревда;

Дроздецкую Тамару Александровну и Дроздецкого Васш,ия Андреевича,

город Нижний Тагил;

Дыкуху Валентину Степановиу и Дыкуху Николая Михайловича, город

Нижний Тагил;

Дьячкову Галину Михайловну и Дьячкова Владимира Алексеевича, город
1

Нижняя Салда;

Дюкову Зинаиду Ивановну и Дюкова Алексея Петровича, город

Екатеринбург;

Ерофееву Зинаиду Алексее_вну и Ерофеева Леонида Ивановича, город

Краснотурьинск;

}Кигалову Елизавету Алексаидровну и )/{ига.лова Федора Игнатьевича,

город Богданович;

Жш,ииу Александру Николаевиу и )Кш1и11а Анатолия Федоровича, город

Богданович;

Жш,ину Нину Александров11у и )/{ш,ииа Григория Ивановича, город

Тавда;

Забанных Александру Васильевну и Забанных Александра Лотовича,

город Полевской;

Завар11ицину Нину Алексеев11у и Завар11ицина Виктора Федоровича,

город Сухой Лог;

ЗакоJ,сурникову Нииу Федотовну и Закожурникова Юрия Павловича,

Алапаевский район;

Заморскую Валентину Александровну и Заморского Валеитина

Александровича, город Екатеринбург;

Захарову Маргариту Лукиничну и Захарова Адольфа Васш,ьевича, город

Полевской;

Зубарь Татьяну Михайловну и Зубаря Михаила Максимовича, город

Нижний Тагил;

Зябкину Людмш,у Васш1ьев11у и Зябкииа Николая Федоровича, город

Екатеринбург;

Казанцеву НадеJ1сду Дмитриевну и Казанцева Анатолия Максимовича,

город Нижний Тагил;

Кайсину Алевти11у Семеновну и Кайсина Анатолия Антоновича, город

Нижний Тагил;

4

Козлову Валентину Яковлевну и Козлова Бориса Алексеевича, город

Каменск-Уральский;

Колесову Зинаиду Федоровну и Колесова Александра Александровича,

город Нижний Тагил;

Колмакову Анну Тихоновну и Кол.макова Валерия Васильевича,

Туринский район;

Комлеву Гш,ину Михайловну и Комлева Виктора Николаевича, город

Екатеринбург;

Коновалову Екатерину Иваиовну и Коновалова Виктора

Александровича, город Нижний Тагил;

Кононову Софью Павловну и Кононова Николая Петровича, город

Качканар;

Коркунову Лидию Гавриловну и Коркунова Виктора Меле11тьевича,

город Дегтярск;

Косенко Клавдию Ивановну и Косе11ко Юрия Николаевича, город Нижний

Тагил;

Кот.лову Людмилу Викторовну и Котлова Иваиа Иосифовича, город

Алапаевск;

Кочневу Елену Ивановну и Кочнева Виктора Николаевича, Каменский

район;

Красикову Галину Алексеевну и Красикова Николая Павловича, город

Артемовский;

Красносёлову Нэлю Павловну и Крас11осёлова Анатолия Михайловича,

город Каменск-Уральский;

Кулешову Галину Ивановну и Кулешова Алексаидра Петровича, город

Нижняя Салда;

Курдюмову Нину Васильевну и Курдюмова Леонида Ильича, город

Нижний Тагил;

Лагунову Фаину Григорьевну и Лагунова Александра Ефремовича, город

Каменск-Уральский;

Лапотышкииу Зою Николаевну и Лапотышкина Бориса Ивановича,

город Новоуральск;

Леонтьеву Тамару Сергеевну и Леонтьева Аиатолия Ивановича,

Режевской район;

Лещик Вале11тину Иваиовну и Лещика Александра Викентьевича, город

Тавда;

Лобанову Нину Федоровну и Лобанова Василия Михайловича, город

Екатеринбург;

Луговых Нину Николаевну и Луговых Бориса Васильевича, город

Екатеринбург;

Лукиных Галину Константиновну и Лукиных Александра Дмитриевича,

город Верхняя Пышма;

Мш1ьцеву Нину Николаевну и Мальцева Станислава Сергеевича, город

Краснотурьинск;

5

Машкину Нину Степановну и Машкина Вячеслава Ивановича, город

Нижний Тагил;

Мельничук BlUleнmuнy Григорьевну и Мельиичука Васш,ия Борисовича,

город Каменск-Уральский;

Молочкову BlUleumuнy Михайловну и Молочкова Владuiнuра Петровича,

город Каменск-Уральский;

Морозову Галину Дмитриевиу и Морозова Александра Д.митриевича,

город Екатеринбург;

Мухаметдинову ГlUlииу Александровиу и Мухаметдинова Фанита

Фатхелбаяновича, город Нижний Тагил;

Мухаммадиеву BlUleнmuнy Н иколаевиу и Мухаммадиева Вадута

ГlUluмовича, город Каменск-Уральский;

Нехонову Марию Алексаидровну и Нехонова Анатолия Федоровича,

город Артемовский;

Нигматову Пелагею Васш,ьевну и Нигматова Шамсуллу Хуснуловича,

город Екатеринбург;

Новоселову Любовь Николаевиу и Новоселова Александра Аидреевича,

город Сухой Лог;

Новоселову Светлану Николаевну и Новоселова Михаш,а Максимовича,

город Тавда;

Овсянникову Александру Абрамовиу и Овсянникова Ивана Степаиовича,

город Каменск-Уральский;

Огородникову Нииу Павловиу и Огородникова Геннадия Архиповича,

город Красноуральск;

Окатьеву Людмш,у Павловну и Окатьева Анатолия Федоровича, город

Алапаевск;

Олькову Ольгу Васш,ьевну и Олькова BlUlepuя Макаровича, город

Алапаевск;

Орлову Светлану Ивановиу и Орлова Юрия Михайловича, город

Екатеринбург;

Осиовину ГlUluuy Григорьевиу и Осиовииа Александра Иваиовича, город

Алапаевск;

Пантюхииу Алексаидру Николаевну и Пантiохииа Алексея
Емельяиовича, город Красноуральск;

Перетягииу Екатерииу Парфеиовиу и Перетягииа Виктора

Николаевича, Режевской район;

Петрову Марииу Ефимовиу и Петрова Гермаиа Алексеевича, город

Екатеринбург;

Пичушкииу Зинаиду Николаевиу и Пичушкииа Васш,ия Федоровича,

город Нижний Тагил;

Подъяпольскую ЛюдJнuлу Прокопьевиу и Подъяпольского Аиатолия
Семеиовича, город Каменск-Уральский;

Помыткииу Аииу Васш,ьевиу и Помыткииа Михаш,а Васш,ьевича,

город Полевской;

6

Попову Алевтину Никитичну и Попова Юрия Михайловича, город

Красноуфимск;

Попову Антонину Павловну и Попова Леоиида Фёдоровича, город

Екатеринбург;

Порошину Галииу Филипповиу и Порошина Анатолия Григорьевича,

город Екатеринбург;

Постылякову Софью Михайловну и Постылякова Владимира

Васш,ьевича, город Нижняя Салда;

Потехину Лидию Александровну и Потехина Александра Васипьевича,

город Нижняя Тура;

Путш,ову Анну Абрамовну и Путш,ова Павла Константиновича, город

Нижний Тагил;

Пьянкову Зинаиду Михайловиу и Пьянкова Николая Прокопьевича, город

Каменск-Уральский;

Решетникову Елизавету Павловну и Решетникова Виктора

Александровича, город Каменск-Уральский;

Рогачей Ангелину Николаевну и Рогачея Анатолия Николаевича, город

Екатеринбург;

Романову Иду Аидреевну и Романова Владимира Петровича, город

Нижний Тагил;

Самкову Галину Павловну и Самкова Вш,ерия Афаиасьевича, город

Екатеринбург;

Самохину Любовь Олеговну и Самохина Валерия Яковлевича, город

Екатеринбург;

Сатдыкову Вш,ентииу Иваиовну и Сатдыкова Юрия Михайловича,

город Екатеринбург;

Свечникову Людмш,у Ивановну и Свечникова Владимира Гаврш,овича,

город Каменск-Уральский;

Свирскую Тамару Андреевну и Свирского Васш,ия Дмитриевича, город

Каменск-Уральский;

Седун Светлану Ивановну и Седуна Сергея Николаевича, город

Екатеринбург;

Сергееву Нину Васильевну и Сергеева Сергея д.~итриевича, город

Екатеринбург;

Симонову Любовь Николаевиу и Симонова Александра Николаевича,

город Полевской;

Сиигаевскую Надежду Иваиовну и Сингаевского Валерия Семеновича,
город Екатеринбург;

Слободчикову Надежду Пиминовну и Слободчикова Анатолия

Андрияновича, город Екатеринбург;

Смирнову Ольгу Никифоровну и Смирнова Николая Ивановича, город
Краснотурьинск;

Снегирёву Галииу ДJ"нuтриевиу и Снегирёва Григория Васш,ьевича, город
Екатеринбург;

7

Стародубову Антонину Афанасьевиу и Стародубова Дмитрия

Ивановича, город Каменск-Уральский;

Султинских Людмw,у Григорьевиу и Султинских Евгения Николаевича,

город Нижний Тагил;

Сушенцеву Галину Марковну и Сушенцева Геннадия Михайловича,

Красноуфимский район;

Таипову Анусу и Таипова Фаиса, Ачитский район;

Телышкову Алефтину Семеновиу и Телышкова Бориса Васw,ьевича,

город Нижний Тагил;

Тихонову Людмw,у Павловну и Тихонова Анатолия Васw,ьевича, город

Верхняя Пышма;

Ткаченко Тамару Николаевну и Ткаченко Анатолия Ивановича, город

Лесной;

Топоркову Валентину Михеевну и Топоркова Петра Владимировича,

Режевской район;

Третьякову Любовь Степановну и Третьякова Владимира

Афонасьевича, Богдановичский район;

Фефелову Валентину Дмитриевну и Фефелова Валерия Ивановича,

город Екатеринбург;

Фефелову Ирину Николаевну и Фефелова Александра Ивановича, город

Екатеринбург;

Фw,иппову Нину Григорьевну и Фw,иппова Льва Васильевича, город

Каменск-Уральски й;

Фw,иппову Татьяну Владимировиу и Фw,иппова Muxaw,a
Александровича, город Екатеринбург;

Фирсову Татьяну Александровну и Фирсова Бориса Александровича,

город Нижний Тагил;

Флусову Любовь Константиновну и Флусова Николая Никитовича,

город Екатеринбург;

Фудину Валентину Александровну и Фудина Владимира Андреевича,

город Екатеринбург;

Харченко Марию Михайловну и Харченко Анатолия Дмитриевича,

город Екатеринбург;

Хоменко Екатерину Михай.повну и Хоменко Григория Петровича,

Каменский район;

Хороших Анну Николаевну и Хороших Юрия Григорьевича, город

Екатеринбург;

Храмцову Тамару Васw,ьевну и Храмцова Гениадия Афанасьевича,

Туринский район;

Чепчугову Тамару Ивановну и Чепчугова Александра Николаевича,

Режевской район;

Черебу Евгению Михайловну и Черебу Петра Николаевича, город

Екатеринбург;

Чере.иных Луизу Пав.аовну и Чере.,нных Виталия J/шшлаевича,

Алапаевский район;

Чугурову Валентину А.1ександров11у и Чугурова Анатолия

Никоиоровича, город Лесной;

Шии11111у Свет.11а11у Федоровиу и Uluшuua Аиатолия Николаевича. 1·ород

Каменск-Уральский;

ШJJ,tелеву Антониду Иваиовиу и U/.мелева Александра Александровича,

I'Ород Екатеринбург;

Якушеву Тамару Григор1,евиу и Якушева Юрия Михайловича, город

Богданович;

Ясакииу Любовь Викторовиу и Ясакина Аиатолия Александровича,

Невьянский район.

2. Настоя,ций указ опубликонать в «Областной газете».

Губернатор

Свердловской облас Е.Н. Куйвашев

		2016-07-06T13:50:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"